
         
           

Geboren in 2000 of later ENKELLIJST
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1 871211 Wendy Beers 0 1 7 4 0 12 3
2 870433 Isa Dambrink 6 5 0 0 0 11 1
3 872663 Elise Kiemel 15 0 10 0 0 25 1
4 846605 Iris Bolding 0 7 0 0 0 7 1
5 874917 Selina Pool 0 0 0 2 0 2 1
6 873471 Charissa Damhuis 0 0 1 0 0 1 1

Geboren in 2000 of later DUBBELLIJST
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1 878096 Arianne Mol 15 0 0 0 0 15 0
2 870433 Isa Dambrink 5 7 0 0 0 12 1
3 846605 Iris Bolding 0 7 0 0 0 7 1
4 985408 Silke Oosterhof 0 4 4 0 0 8 2
5 892969 Klaske Stilma 0 4 0 0 0 4 1
6 878544 Linda Mutsters 2 1 0 0 0 3 1
7 984427 Dionne Wink 1 1 0 0 0 2 1

Geboren in 2000 of later MIXLIJST
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1 985408 Silke Oosterhof 0 0 4 10 0 14 2
2 883252 Chiara Hoekstra 10 0 0 0 0 10 0
3 878096 Arianne Mol 9 0 0 0 0 9 0
4 874917 Selina Pool 0 0 0 8 0 8 1
5 891525 Inger Post 0 0 1 0 0 1 1
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Meisjes U17

Geboren in 2002 of later ENKELLIJST
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1 892969 Klaske Stilma 15 13 0 7 13 48 3
2 984626 Maike Tichelaar 0 0 13 10 5 28 3
5 871211 Wendy Beers 16 0 7 0 0 23 1
3 872663 Elise Kiemel 5 0 10 0 0 15 1
4 879449 Alinda Kroeze 0 5 5 0 0 10 2
6 4989748 Zahra Van Werd 0 4 0 0 0 4 1
7 883934 Esmée de Vries 0 0 0 0 4 4 1

Geboren in 2002 of later DUBBELLIJST
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1 888355 Jenita Ankum 0 13 0 0 0 13 1
2 990597 Xandra Hommes 0 10 0 0 0 10 1
3 4989748 Zahra Van Werd 0 9 0 0 0 9 1
4 879449 Alinda Kroeze 0 4 1 0 0 5 2
5 009 Carmen van den Berg 0 1 0 0 0 1 1
6 008 Elvira van den Berg 0 1 0 0 0 1 1
7 877912 Laura Klok 0 0 1 0 0 1 1

Geboren in 2002 of later MIXLIJST
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1 984626 Maike Tichelaar 0 8 10 4 7 29 4
2 883827 Noa Anderson 0 13 0 3 0 16 2
3 987654 Buya Ottjes 0 0 4 5 4 13 3
4 872663 Elise Kiemel 2 5 0 0 0 7 1
5 888355 Jenita Ankum 0 7 0 0 0 7 1
6 873471 Charissa Damhuis 0 4 0 0 0 4 1
7 891525 Inger Post 0 2 0 0 1 3 2
8 16 Zoë Schuurman 0 1 0 0 0 1 1
9 4990406 Ashanti Braam 0 0 0 1 0 1 1
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Meisjes U15

Geboren in 2004 of later ENKELLIJST
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1 984626 Maike Tichelaar 40 13 0 0 0 53 1 naar U17
2 883934 Esmée de Vries 16 7 0 7 0 30 2
3 880161 Madeleine Doornbusch 13 0 7 0 10 30 2
4 877912 Laura Klok 19 4 5 0 0 28 2
5 885768 Annika Wagner 8 4 7 3 2 24 4
6 984268 Sterre Schoenmakers 6 7 5 4 1 23 4
7 891352 Bente Feenstra 5 10 0 0 0 15 1
8 890614 Manon Stuiver 5 2 0 0 0 7 1
9 984431 Josefien Zielhuis 0 0 0 0 7 7 1
10 892790 Dana Bijlsma 0 0 0 0 5 5 1
12 993114 Gwen Bosch 0 1 0 0 0 1 1
13 984745 Denyce Lippold 0 0 0 0 1 1 1

Geboren in 2004 of later DUBBELLIJST
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1 880161 Madeleine Doornbusch 13 0 0 0 10 23 1
2 885768 Annika Wagner 8 7 4 0 2 21 3
3 984268 Sterre Schoenmakers 8 7 4 0 1 20 3
4 993387 Sjorske Pont 0 7 10 0 0 17 2
5 891525 Inger Post 0 7 10 0 0 17 2
6 984745 Denyce Lippold 0 2 8 0 0 10 2
7 891351 Silke Feenstra 0 8 0 0 0 8 1
8 890820 Eva Schuten 0 0 8 0 0 8 1
9 984431 Josefien Zielhuis 0 0 0 0 7 7 1
10 892790 Dana Bijlsma 0 0 0 0 5 5 1
11 982908 Marin Steenbergen 0 2 0 0 0 2 1
12 984745 Denyce Lippold 0 0 0 0 1 1 1

Geboren in 2004 of later MIXLIJST
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1 880161 Madeleine Doornbusch 10 0 11 0 8 29 2
2 883827 Noa Anderson 0 0 13 0 10 23 2
3 985058 Mare Herrema 0 0 8 0 0 8 1
4 983961 Nienke van Gasteren 0 7 0 0 0 7 1
5 984745 Denyce Lippold 0 1 4 0 0 5 2
6 892790 Dana Bijlsma 0 0 0 0 4 4 1
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Meisjes U15

7 981923 Nora Mahi-Moussa 0 0 0 0 4 4 1
8 993114 Gwen Bosch 0 4 0 0 0 4 1
9 984431 Josefien Zielhuis 0 0 0 0 1 1 1
10 981860 Marinthe Postema 0 0 1 0 0 1 1
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Meisjes U13

Geboren in 2006 of later ENKELLIJST
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1 883827 Noa Anderson 15 7 5 16 16 59 4 naar U15
2 993387 Sjorske Pont 20 16 13 0 7 56 3 naar U15
3 892790 Dana Bijlsma 34 10 5 6 0 55 3 naar U15
4 890820 Eva Schuten 28 0 7 7 4 46 3 naar U15
5 985360 Tess Wierenga 32 8 0 0 5 45 2 naar U15
6 983961 Nienke van Gasteren 10 4 10 7 10 41 4
7 981923 Nora Mahi-Moussa 23 4 1 7 2 37 4
8 985058 Mare Herrema 14 7 2 5 7 35 4
9 987654 Buya Ottjes 9 2 1 4 2 18 4
10 891351 Silke Feenstra 4 4 0 0 0 8 1
11 982908 Marin Steenbergen 6 1 0 0 0 7 1
12 981860 Marinthe Postema 2 0 4 0 0 6 1
13 23 Meike Bouwhuis 3 0 0 1 0 4 1
14 008 Elvira van den Berg 0 1 0 0 0 1 1
15 4989392 Leonie Stoof 0 0 0 0 1 1 1
16 24 Madelief Lotte Spies 0 0 0 1 0 1 1
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1 985058 Mare Herrema 16 4 0 4 10 34 3
5 981923 Nora Mahi-Moussa 17 4 1 7 0 29 3
2 985360 Tess Wierenga 0 7 0 0 10 17 2
3 892790 Dana Bijlsma 0 7 1 7 0 15 3
7 982231 Jasmine de Wildt 0 1 0 1 1 3 3
8 4985905 Myrthe Bijker 0 1 0 0 0 1 1
9 24 Madelief Lotte Spies 0 0 0 1 0 1 1
10 23 Meike Bouwhuis 0 0 0 1 0 1 1
11 4989392 Leonie Stoof 0 0 0 0 1 1 1
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Geboren in 2008 of later ENKELLIJST
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1 4986846 Sanne Tichelaar 0 7 0 4 0 11 2
2 1991918 Mandy Vos 0 4 0 0 0 4 1
3 4989539 Elise Mulder 15 1 0 0 0 16 1
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0 0 0 0 0 0

Geboren in 2008 of later MIXLIJST
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0 0 0 0 0 0
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